

**Karmøy kommune**

Rådhuset

postboks 167

4291 KOPERVIK

Telefon: 52 85 75 00

E-post: post@karmoy.kommune.no

Hjemmeside: <https://www.karmoy.kommune.no/no>

## Driftstilskudd til frivillige organisasjoner - søknad

Opplysninger om søker		
Søker er		
<input type="checkbox"/> Virksomhet uten organisasjonsnr.		
<input checked="" type="checkbox"/> Virksomhet med organisasjonsnr.		
Org.nr. 981339649		
Forening/organisasjon Karmøy Svømmeklubb		
Adresse Postboks 1923	Postnr. 5508	Poststed KARMSUND
E-postadresse dagliglederksk@gmail.com		Telefon 47390826
Internettadresse		Bankkonto 3361 11 06853
Kontaktperson:		
Fornavn og ev. mellomnavn Daniel	Etternavn Sandhåland	
E-postadresse dagliglederksk@gmail.com		Mobilnr. 47390826
Kontaktpersonens funksjon Daglig Leder		

Medlemstall	
Det er kun medlemmer som har betalt kontingent som skal regnes med. En person teller kun som ett medlem selv om vedkommende er med i flere grupper.	
Antall medlemmer bosatt i kommunen	554
Antall medlemmer fra 0 - 19 år, bosatt i kommunen	455
Totalt antall aktive medlemmer	554

Søknad om tilskudd	
Tilskudd vurderes på bakgrunn av aktivitetsnivå og nivå på driftskostnader. Tilskuddet kan gis som delvis kompensasjon for utgifter.	
Tilskuddsordning: <input checked="" type="checkbox"/> Driftstilskudd til frivillige organisasjoner	
Søknadsbeløp	100 000
Organisasjonens driftsinntekter siste år	2 979 233
Organisasjonens driftskostnader siste år	3 458 038

**Begrunnelse for søknad**

Spesifiser søknad om aktivitetstilskudd

Karmøy Svømmeklubb søker tilskudd til drift av våre aktiviteter for barn og unge. Vi driver med svømmeopplæring for barn og unge i alle aldre. Helt fra babysvømming og opp til barn og unge i ungdomsalder. I tillegg driver vi med svømmetrening tilrettelagt for alle nivåer. Alt fra barn og unge som ønsker å drive med svømming som en sosial fritidsaktivitet og breddeidrettsaktivitet, til barn og unge som driver med konkurransesvømming. I konkurranseavdelingen har vi både utøvere som har stor glede av breddeidrett og ungdom som driver med toppidrett. Det koster å drive alle disse tilbudene og spesielt i disse dager, når all aktivitet koster mer enn det har gjort tidligere. Vi har noen ansatte som får betalt for å drifte klubben (de fleste i små stillinger), men det aller meste er basert på dugnad. Vi håper kommunen vil støtte klubben med driftstilskudd sånn at vi fortsatt kan ivareta den livsviktige svømmeopplæringen klubben vår driver med.

Søkes det støtte fra andre kommunale instanser?

- Ja  
 Nei

**Dokumentasjon**

Følgende må vedlegges søknaden:ÅrsberetningBudsjetRegnskap

Type vedlegg Årsberetning	Last opp vedlegg	Ettersendes <input checked="" type="checkbox"/> per post
Type vedlegg Budsjet	Last opp vedlegg	Ettersendes <input checked="" type="checkbox"/> per post
Type vedlegg Regnskap	Last opp vedlegg	Ettersendes <input checked="" type="checkbox"/> per post